- ۲- امامه: منادای مرخم، نام معشوقه اسماعیل بن یسار

کتابنامه

الف- کتابها

- قرآن کریم
- نهج البلاغه
- ۱- آذرنوش، آذرتاش (۱۳۷۵)، «چالش میان فارسی و عربی»، تهران: توس، چاپ اول.
- ۲- ابن اثیر، ضیاء الدین بن علی (۱۹۶۶)، «الکامل فی التاریخ» بیروت: دارالصادر، ط ۱.
- ۳- ابن عبدربه الاندلسی، احمد بن محمد (۱۹۸۳/۱۴۰۴)، «العقد الفرید»، الجزء الثالث، تحقیق: عبد المجید الترحینی، بیروت: دار الکتب العلمیه چاپ دوم.
- ۴- ابن ندیم، محمد بن اسحاق (۱۳۸۱)، «الفهرست»، ترجمه: رضا تجدد، تهران: اساطیر.
- ۵- اصفهانی، ابوالفرج (۱۳۶۸)، «برگزیده الأغانی»، ترجمه و تلخیص: محمد حسین مشایخ، تهران: علمی و فرهنگی، چاپ دوم.

- ۶- آمین، احمد، (۱۴۲۷/۲۰۰۶)، «ضحی الاسلام»، الجزء الأول، بیروت، المكتبة العصرية، ط ۴.
- ۷- امینی، عبدالحسین احمد (۱۳۸۷هـ/۱۹۶۷م)، «الغدير في الكتاب والسنة والادب»، الجزء السادس، بیروت: دار الكتاب العربي، ط ۲.
- ۸- بروکلیمان، کارل (بی تا)، «تاریخ الأدب العربي» نقله الى العربية: يعقوب بكر- رمضان عبدالنواب، قم: دارالكتاب الاسلامی، ط ۱.
- ۹- بشارین برد (۱۹۷۷)، «دیوان» قدم له الدكتور صلاح الدين الهوارى، بیروت: دارالمکتب، ط ۱.